
fosiíS ‘Cil
■JB—WĚŘi>T)ni praooviStS Fachov

tučni c. 1701 (7)
347 Cl Tachov

iP^^^^mkovv fond České republiky 
W;||Sitt|cil#raha 3’ Husinecká 1024/1 la, 130 00

^^^p|upený: Ing.Tomáš Volín, vedoucí územního pracoviště PF ČR
iaipově

^iresa: Luční 1791, 347 01 Tachov

■ni 45797072 
1^^?-CZ45797072 
BM|psán v obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze, odd. A., vložka 6664 
Jí'’^Bankovní spojení: 22206 - 704/0600

JBme jen pronajímatel)

I® - na straně jedné-

mm a

RV ÁGROČAS spol. s r.o. 
m ’ Sídlo: Částkov 1, Tachov, PSČ 347 01 
^PtlČO: 453 50 531
IplIflv'L' Zapsána v obchodím rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, 

| Oddíl C, vložka 2300 
Zastoupená jednatelem společnosti - panem Václavem Posavádem

flIP ' ■
(dale jen "nájemce")

• i - na straně druhé -
Ml .

uzavírají tento

dodatek č. 9
k nájemní smlouvě ě. 64N04/31 

či. i

Smluvní strany uzavřely dne 15.4.2004 nájemní smlouvu č. 64N04/31 (dále jen 
"smlouva").

Cl. II

Vydání nemovitostí, vypuštění nemovitosti

Ode dne podání návrhů na vklad shdouvy na katastrální úřad nenáleží 
proníM^ateli nájemné.



ČI. Ill/ :,:ÍÍ

. Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II tohoto 
é&pdatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 48 707,-Kč 

(slovy: Čtyřicetosmtisícsedmsetsedm korun českých)

K 1.10.2007 je nájemce povinen zaplatit částku 51 020,-Kč
(slovy: Padesátjednatisícdvacet korun českých)

Tato částka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem převodu 
: . (přechodu), a z alikvotnífc/z) částifO ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem

Hp^ipřevodu (přechodu). Alikvotní část(X> }<z(jsou) vypočítána^ za období od předchozího data 
■ splatnosti do rozhodného data (rozhodných dat).

IP

Roční nájemné u pozemků, které nebyly předmětem převodu (přechodu):

tell
% 2 313- Kč (slovy: Dvatisícetřistatřináct korun českých).

wr-JT 48 707- Kč (slovy: Čtyřicetosmtisícsedmsetsedm korun českých).

Alikvotní části ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu:

-TT5:’;"'’ :
ČI. IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Čl. V

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

Cl. VI

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Tachově dne 1.8.2007

o 3*-í ^ ^ ^ v'
tchov

@
............................................. 347 .Qi.Tac.ho'
Pozemkový fond České republiky 

Ing. Tomáš Volín 
vedoucí ÚP PF Tachov

AGROGA^\spol. s r.o. 
zast. jednatelem Václavem Posavádem 

nájemc ..
Agročas spol. s r.o. Částkov 

348 01 Staré Sedlišiš 
(SO) !ČO: 45350531

Za správnost: Bubnová Kamila



fowd ŮE
•: lliizemní pracoviště Tachov 
^á., Luční č. 1791 (f\

ÍM:; 347 01 Tachov W
. v

11 Mzemkový fond České republiky
Husinecká 1024/11 a, 130 00 Praha 3

. &stphpený Ing. Tomáš Volín, vedoucí územního pracoviště PF ČR v Tachově,

•■Bp1791’347 01 Tachov
IČ:'45797072 

pIC: CZ45797072
iiZápsán v obchodním rejstříku vedeném 
/Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 

/,Bankovní spojení: GE MB a.s. Tachov, 22206-704/0600 
7 jako pronajímatel

. Agročas spol. s r.o. 
ý Sídlo: Částkov 1, Tachov, PSČ 347 01 

IČO 453 50 531
Zapsána v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Plzni oddíl C, 
Vložka 2300
Zastoupena jednatelem společnosti - panem Václavem Posavádem
jako nájemce

uzavírají na základě řádně uzavřené nájemní smlouvy registrované územním 
pracovištěm PF ČR Tachov pod č. 64N04/31 tento:

DODATEK č. 10

i.

Smluvní strany uzavřely dne 15.4.2004 nájemní smlouvu ě. 64N04/31 (dále jen 
smlouva).

n.

Na základě smlouvy je nájemce povinnen zaplatit pronajímateli nájemné za období od
1.10.2006 - 1.10.2007 ve výši 51.020,00 Kč (slovy: Padesátjednatisícdvacet korun českých).

III.

Sekce správy nemovitostí PF ČR rozhodla o odkladu splátky nájemného 
specifikovaného v čl. II tohoto dodatku s tím, že bude zaplaceno nejpozději do 31.12.2007 na 
základě žádosti o odklad splátky ze dne 13.9.2007.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají neměnná.



li
r

W

' iM - ..,
/jíIIlIo1'dodatek je sepsán ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
'mg

&
í:x-

VI.
■ Wfi'-'VL

li •
iý' g?1 Smluvní strany prohlašují, že dodatek je jejich shodnou, souhlasnou a svobodnou vůlí
lže-nebyl uzavřen v tísni nebo za jiných nepříznivých podmínek.

#" '

W:
ÉPi-
Ifadhově dne 26.9.2007

w
w 1 
I

i'/jm

va&emkowý forsd
územní pracoviště Tachov 

(^íicnt . 1781 @
‘ Tachov

”,
J ti) A
mu Ing. Tomáš Volín 

vedoucí ÚP Tachov
Agroéas spol. s.r.o. 

zast. panem Václavem Posavádem 
nájemce

Agročas spoi. s r.o. Částkov 
348 Ol Staré SedHště 

(10) <ČO: 45350531

,V.

ý.L..: ■!
Jýpp

i

m
i-!i '

"%:r

fc:

Za správnost: Bubnová kamíla



!: : ímé
j ÉŠ ' .'územní pracoviště Tachov 
fwfm- Luční č! 791 @

ÍÉmílir^ 347 01 TaCh°V
pozemkový fond České republiky 

/ Sídlo: Husinecká 1024/1 la, 130 00 Praha 3
Zastoupený Ivanou Mekyňovou, vedoucí územního pracoviště PF ČR v Tachově,

: .

pění 1791, 347 01 Tachov

HP®: 45797072>'.-v .
||!|ÍG: CZ45797072

_____^'7 Zapsán v obchodním rejstříku vedeném
lip -Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 flfi1 Bankovní spojení: GE MB a.s. Tachov, 22206-704/0600 Ifjp: .jako pronajímatel

IliiifgAAv

Agročas spol. s r.o.
Sídlo: Částkov 1, Tachov, PSČ 347 01 

jgPf IČO 453 50 531
Zapsána v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Plzni oddíl C, 

Č'-,I ' Vložka 2300
Zastoupena jednatelem společnosti - panem Václavem Posavádem

lljítýls/ jako nájemce

Sli"'■it. j/Klj' uzavírají na základě řádně uzavřené nájemní smlouvy registrované územním
' pracovištěm PF ČR Tachov pod č. 64N04/31 tento:

||' .

DODATEK č. 11

i.

Smluvní strany uzavřely dne 15.4.2004 nájemní smlouvu č. 64N04/31 (dále jen 
smlouva).

n.

Na základě smlouvy je nájemce povinnen zaplatit pronajímateli nájemné za období od
1.10.2007 - 1.10.2008 ve výši 48.707,00 Kč (slovy: Čtyřicetosmtisícsedmsetsedm korun 
českých).

III.

Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v čl. II tohoto dodatku 
bude zaplaceno nejpozději do 30.11.2008 na základě žádosti o odklad splátky ze dne 
24.9.2008.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají neměnná.



im
Ir

i m

IV.

, Tento dodatek je nedílnou součástí .smlouvy a nabývá účimiosti dnem podpisu oběma 
Hllními stranami.

mm fe

v.
Tento dodatek je sepsán ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

m

M‘<>, ... .
fc VL
m ..

Smluvní strany prohlašují, že dodatek je jejich shodnou, souhlasnou a svobodnou vůlí
ýžé nebyl uzavřen v tísni nebo za jiných nepříznivých podmínek.
Sfpjy .

fe-.I.

jIt
HijTachově dne 26.9.2008 v

územní pracovišti Tachov
Luční č. 1791 ®

^ 347 0'i Tachov ■ "

mm
m Pozemkový fond České repu^lik^- 

Ivana Mekyňová 
vedoucí ÚP Tachov

liči
Í:vú #

■ ■ ’iy'i jí ■■
m, r-

I
' r :

.... ;K '

Za správnost: Bubnová Kamila

•\\
Agi^as spol. o no.

Agrožíf^spo?. s r.o. Částkov 
34T 01 Staré Sedliště 

(10) ICO: 45350531



age,
M - J

^■pndČMkérepub,iky ,
u Mekyňovou, vedoucí územního pracoviště PF ČR v Tachově,

>alBšr°'
rt .^apsáí} V obchodním rejstnku vedenem

JpP^InT^udem v Praze, odd. A, vložka 6664 
^g^ppójení: GE MB a.s. Tachov, 22206-704/0600
fco|ťdftajímatel

■HHIé
« r.o.

Tachov, PSČ 347 01

li

_ É«ó*| ,
^^llíZ^^pena jednatelem společnosti - panem Václavem Posavádem

^^^^l^avv/obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Plzni oddíl C,

Ěssgtóc?-' mzavírají na základě řádně uzavřené nájemní smlouvy registrované územním 
'^pracovištěm PF ČR Tachov pod č. 64N04/31 tento:

DODATEK č. 12

i.
feUř;' • -

• Vf^^wyqí ^ strany uzavřely dne 15.4.2004 nájemní smlouvu č. 64N04/31 (dále jen

II.

smlouvy je nájemce povinnen zaplatit pronajímateli nájemné za období od 
ve výši 48.707,00 Kč (slovy: Čtyřicetosmtisícsedmsetsedm korun

III.

_______ _______ nemovitostí PF ČR rozhodla o odkladu splátky nájemného
ii^ppho-ycl. II tohoto dodatku s tím, že bude zaplaceno nejpozději do 31.12.2008 na 

^^^^ĚModklad splátky ze dne 24.9.2008.

íňí smlouvy zůstávají neměnná.



m •'
pí' j«( Smluvní strany prohlašují, že dodatek je jejich shodnou, souhlasnou a svobodnou vůlí 
p^eihebyl uzavřen v tísni nebo za jiných nepříznivých podmínek.

fir't

4#Tachově dne 27.11.2008

tmué, ©i?
*%■ . / pnr-.ní pracoviště tachov

B.. iaiční č. 1791 ©
;v;.7 9^ Tachov

Ér
....................................................................

Ivana Mekyňová 
!'■ vedoucí ÚP Tachov

>.groc£
enrWí

ARiočasv5po)l. s.rXj
zast. panemWáclavem Pos^. ádem 

nájemce

Agročas spoi. s r.c. částko, 
348 Ol Staré Sedhíu 

t-G) íCO: 45350533

Za správnost: Bubnová Kamila



JIP<'"T ®
České republiky

Bpf^l&usmecká 1024/1 la, 130 00 ^
|#))íyana Mekyňová, vedoucí územního pracoviště PF ČR

ai'
puchí 1791, 347 01 Tachov

jfflPpPf

^fc«7072
Napsán V obchodním rejstříku vedeném

soudem v Praze, odd. A., vložka 6664 
g^l^byní spojení: 22206 - 704/0600 
^;>:|S|le jen pronajímatel)
■TM#7"

Straně jedné-jfftr-
Ktt •

r.o.
ISé

Agročas spol. s
^Kpídlo: Částkov 1, Tachov, PSČ 347 01 
^fliČO: 453 50 531

i: Zapsána v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Plzni oddíl C, 
vložka 2300
zastoupena jednatelem společnosti - panem Václavem Posavádem 
(dále jen "nájemce")

- na straně druhé -

uzavírají tento

dodatek č. 13
k nájemní smlouvě č. 64N04/31

CLI

Smluvní strany uzavřely dne 15.4.2004 nájemní smlouvu č. 64N04/31 (dále jen 
"smlouva").

Čl. II

Vydání nemovitostí + vypuštění a přidání

Čl. III

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 47 391,- Kč 

(slovy: Čtyřicetsedmtisíctřistadevadesátjedna korun českých).

----- - -..-
• ýx—™ ~~ rrTv7!



*•>-**'\ g:~'; tv-?l ’ , ...
fí«^to;.dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

,íbíř9!Je nájemce povinen zaplatit částku 46 425,-Kč 
Gtyřicetšesttisícčtyřistadvacetpět korun českých).

Cl. IV

Cl. V

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
f?^pen stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele. .

Cl. VI

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
* je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Tachově dne 17.12.2008

územní pracoviště Tachov '
Luční č. 1791. ©

’9 347 01 Tacu/-

Pozemkový fond Čejské yepubliky 
Ivana Mekyňová 

vedoucí ÚP PF Tachov

Agrčiípas oírk). 
nájemce

Agročas spol. s r.o. Částkov 
34i? 01 Staré SedMště 

(30) ICO: 45350331

Za správnost: Bubnová Kamila

, \
podpis

U

r

I : ;



JgÉP -
CB

ií#l ®
‘f(jiřácČcské republiky 

^^í^usinccká 1024/11 a, 130 00 
“■S^^/Jiří Gorg, vedoucí územního pracoviště PF ČR

wĚm;-

3J

gllfei j791, 347 01 Tachov

|8S£.Lm ez45797072 
te^Bchodiiím rejstříku vedeném

-soudem v Praze, odd. A., vložka 6664 
pvní spojení: 22206 - 704/0600 
"flilpronajímatel)

fe
tráně jedné -
11

^Mfl^ppsána v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Plzni oddíl C, 
IB&2300
zastoupena jednatelem společnosti - panem Václavem Posavádem 

dále jen "nájemce")

IgtefŤv-iia straně druhé -
UpAyf."

uzavírají tento

m
dodatek č. 14

^ k nájemní smlouvě ě. 64N04/31

či. i

Smluvní strany uzavřely dne 15.4.2004 nájemní smlouvu č. 64N04/31 (dále jen 
"smlouva").

Cl. II

Vydání,vypuštění nemovitostí,obvod pozem.úprav - viz.příloha

Čl. III

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 10^342,- Kč 

(slovy: Desettisíctřistačtyřicetdva korun českých).

\



wmM

mm
/MS.' K 1.10-2009 je nájemce povinen zaplatit částku 29 178,-Kč 

Dvacetdevěttisícstosedmdesátosm korun českých).

^1;. I ^ato Částka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem převodu 
a 2 ^ikvohií^c/z) částicí) ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem 

®®®^^S‘l^řechodu). Alikvotní část(i) jetfsou) vypočítána^ za období od předchozího data
idsti do rozhodného data (rozhodných dat).

■? 'Roční nájemné u pozemků, které nebyly předmětem převodu (přechodu):
^kč (slovy: Desettisícstosedmdesátdevět korun českých).

Alikvotní části ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu:
Kč (slovy: Osmnácttisícdevětsetdevadesátdevět korun českých).

■

Jlr .ci. rv

, - :í"i
' i

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Cl. V

m&[ ' Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

Cl. VI

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

'"~ass5í*uzemni Pčn(či 1791
(S' O . tadv'

Pozemkový fond Čeikéí republiky 
Ing.Jiří Gorg 

vedoucí ÚP PF Tachov

Za fonnální a věcnou správnost: Bubnová Kamila

A^čas spolT s
zast. panem Václavem Posavádem 

nájemce
Agročas spol. s r.o. Částkov 

348 01 Staré Sadliště 
(10) IČO: 45350531

podpis



•y;ř ?C-

Pozeralcový fond České republiky 
Sídlo: Husinecká 1024/1 la, 130 00 Praha 3
Zastoupený: Ing.Jiří Gorg, vedoucí územního pracoviště PF ČR v Tachově,
Luční 1791,347 01 Tachov

IČ: 45797072 
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstnku vedeném 
Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení: GE MB a.s. Tachov, 22206-704/0600 
jako pronajímatel

a

Agročas spol. s r.o.
Sídlo: Částkov 1, Tachov, PSČ 347 01 
IČO 453 50 531
Zapsána v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Plzni oddíl C,
Vložka 2300
Zastoupena jednatelem společnosti - panem Václavem Posavádem 
jako nájemce

uzavírají na základě řádně uzavřené nájemní smlouvy registrované územním 
pracovištěm PF ČR Tachov pod č. 64N04/31 tento:

DODATEK č. 15

i.

Smluvní strany uzavřely dne 15.4.2004 nájemní smlouvu č. 64N04/31 (dále jen 
smlouva).

■ II.

Na základě smlouvy je nájemce povinnen zaplatit pronajímateli nájemné za období od
1.10.2008 - 1.10.2009 ve výši 29.178,00 Kč (slovy: Dvacetdevěttisícstosedmdesátosm korun 
českých).

III.

Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v čl. II tohoto dodatku 
bude zaplaceno nejpozději do 30.11.2009 na základě žádosti o odklad splátky ze dne 
8.9.2009.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají neměnná.



Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a nabývá účinnosti dnem podpisu oběma 
smluvními stranami.

V. .

Tento dodatek je sepsán ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

VI.

Smluvní strany prohlašují, že dodatek je jejich shodnou, souhlasnou a svobodnou vůlí 
a že nebyl uzavřen v tísni nebo za jiných nepříznivých podmínek.

V Tachově dne 23.9.2009
•>;1

Ti.ri'OV
• ->• Vít;

Pozemkový fond České repubíiky 
Ing.Jiří Gorg 

vedoucí ÚP Tachov

Agi^čas spol. s ho.
Václav Posavád - jednatehspoleč. 

nájemce

Agročas spoL s r.o. Částkov 
348 01 Stará SsdMátě 

<K*} ÍČO: 45350S3Í

Za formální a věcnou správnost: Bubnová Kamila



■Ppskýni soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
J^Pikovní spojení: GE MB a.s. Tachov, 22206-704/0600

jako pronajímatel
Kif.

Agročas spol. s r.o.
Sídlo: Částkov 1, Tachov, PSČ 347 01 
IČO 453 50 531
Zapsána v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Plzni oddíl C, 
Vložka 2300
Zastoupena jednatelem společnosti - panem Václavem Posavádem
jako nájemce

uzavírají na základě řádně uzavřené nájemní smlouvy registrované územním 
pracovištěm PF ČR Tachov pod č. 64N04/31 tento:

DODATEK č. 16

i.

Smluvní strany uzavřely dne 15.4.2004 nájemní smlouvu ě. 64N04/31 (dále jen 
smlouva).

II.

Na základě smlouvy je nájemce povinnen zaplatit pronajímateli nájemné za období od
1.10.2008 - 1.10.2009 ve výši 29.178,00 Kč (slovy: Dvacetdevěttisícstosedmdesátosm koran 
českých).

III.

Sekce správy nemovitostí PF ČR rozhodla o odkladu splátky nájemného 
specifikovaného v čl. II tohoto dodatku s tím, že bude zaplaceno nejpozději do 31.3.2010 na 
základě žádosti o odklad splátky ze dne 8.9.2009.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají neměnná.



Smluvní strany prohlašují, že dodatek je jejich shodnou, souhlasnou a svobodnou vůlí 
pa že nebyl uzavřen v tísni nebo za jiných nepříznivých podmínek.

V Tachově dne 30.11.2009

.-'«;hov 
,; ■írJr/T

Pozemkový fond České r^guMíicy 
Ing.Jiří G5rg 

vedoucí ÚP Tachov

\hrběáSvú)olý-s,r 
něm Václavem I

y.o.

zast. paněťn Václavem Posavádem 
nájemce

.Agročas spol, s 
Částkov 1

Václav Posaváci 
jednatel. IČO: 453 50 531

Za formální a věcnou správnost: Bubnová Kamila


